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Ismét telt ház, ezúttal a 
Dobszai Kupán

Tasnádi Miklós-
emléktornát szerveznek

Sikeres 
szereplés Csepelen

Hetedik alkalommal rendezett focikupát Dobszai Ferenc emlékére 
a Soltvadkerti Foci-Suli egyesület. A február 12-i rangadón tíz csapat 
vett részt, akik két csoportban játszottak nagyszerű mérkőzéseket. 
Az A csoportban szoros, a B csoportban nagy gólkülönbségű eredmé-
nyek is születtek, és sportszerű mérkőzéseken dőltek el a helyezések.

A csoport:
I. Tisza Volán Szeged
II. Soltvadkert
III. Izsák-KTK
IV. Akasztó
V. Kecskeméti UFC

B csoport:
I. Videoton
II. Kalocsa
III. Kiskunhalas
IV. Solt
V. Kiskőrös

A kupa III. helyéért a Soltvadkert – 
Kalocsa 0-5, az I. helyért Videoton–
Tisza Volán 1-0 arányú küzdelemben 
jeleskedett. 
A különdíjakat – egy-egy tortát – ez-
úttal is Szervánszky László, a Korona 
Cukrászda tulajdonosa ajánlotta fel a 
legjobb támadó játékot játszó csapat-
nak (Videoton), a legjobb védekező 
játékot játszó csapatnak (Tisza Volán) 
és a leglátványosabb játékot játszó 
együttesnek (Kalocsa). A helyi gárda 
sem maradt torta nélkül, hiszen a 
soltvadkertiek játszottak a legsport-
szerűbben.

A kupákat, az érmeket, az oklevele-
ket és a különdíjakat Dobszai Ferenc 
testvére, Dobszai Sándor, és Csesznegi 
Lajos, a Foci-Suli elnöke adták át.
A névadó fi a, Dobszai Zoltán, a 
Variens Kft . tulajdonosa gulyáslevessel 
és fánkkal vendégelte meg a játékoso-
kat. Az edzők és vezetők a Vida Ferenc 
által felajánlott és elkészített vaddisz-

nópörköltet emlegetik bizonyára még 
nagyon sokáig. A torna folyamán igen 
népszerű volt a büfé, amit az Abonyi 
fogadó biztosított. 

Csesznegi Lajos elnök: – A hazai csa-
pat a csoportmérkőzéseken nagysze-
rűen helytállt,  de az éremszerzés már 
túl kemény diónak számított. Ezúton 
is köszönöm minden, a szervezésben 
részt vevő személynek, a sportcsarnok 
és az iskola dolgozóinak a fáradhatat-
lan munkát, támogatóinknak pedig 
az önzetlen segítséget. Úgy gondolom, 
hogy a színvonalas és izgalmas torna 
nem csak a városunk jó hírét öregbí-
tette, de kiválóan szolgálta a gyerekek 
téli felkészülését is. Az elnök vélemé-
nyét nagyon sok vendég támasztotta 
alá, akik elismeréssel nyilatkoztak a 
vadkerti szervezésről. A kecskeméti 
szurkolótáborban alaposan kiveséz-
ték a vendéglátást, és megállapítot-
ták, hogy a vadkerti tornákra már 
csak a színvonalas szervezés miatt 
is érdemes eljönni.                    –é–

A torna fő támogatói:

– Variens Kft ., Dobszai Zoltán
– Abonyi Fogadó,Tóth Zsolt
– Tóth Endre D&D 
– Pölöskei szörp, Nyúl Gábor és

Nyúl Tamás
– Interwest Kft ., Kakuszi Csaba és 

Kakuszi Zsolt
– Vida Ferenc
– Udvarhelyi Attila és Tóth Krisztián 

játékvezetők

Soltvadkert rekordernek számít a 
térségben mindenképpen az emlék-
tornák szervezésében. Ez több okból 
is dicséretes. Egyrészt nagyon sokan 
megfordulnak városunkban és megis-
merik az itteni vendégszeretetet, látják 
Soltvadkert értékeit, különlegességeit. 
Nem utolsósorban pedig a szervezők 
fi gyelmessége elismerésre érdemes, 
mellyel ápolják olyan sportolók emlé-
két, akik már nem lehetnek közöttünk, 
de sokat tettek a város sportéletének 
felvirágoztatásáért, és a fi atalok ösztön-
zésében, sportra történő nevelésében is 
elévülhetetlen érdemeket szereztek. Az 
elmúlt hónapokban az emléktornák-

nak köszönhetően ezernél is többen 
fordultak meg városunkban. Március 
4-én, vasárnap újabb rangadóra vár-
ják a sportszerető közönséget a városi 
sportcsarnokba. Első alkalommal 
rendezik meg 2003-as születésű fo-
cipalánták részére a Tasnádi Miklós 
emléktornát. A helyi csapat mellett 
pályára lépnek a kalocsai Méhecskék, 
a Kecskemét UFC, Akasztó, a Kecske-
méti TE, Kiskunhalas, Izsák, a Kiskő-
rös Petőfi  iskola, a Kiskörös Bem iskola 
és Solt ifj ú focistái. Csesznegi Lajos, 
a Soltvadkerti Foci-Suli elnöke és 
Hímer István edző szeretettel hívnak 
és várnak minden sportbarátot.    –sé–

A hónap közepén Csepelen Serdülő 
Szabadfogású Rangsorversenyt ren-
deztek. Soltvadkertről Román Tamás 
fi atal tehetség vett részt a megméret-
tetésen. 58 kg-os súlycsoportjában 
tizenhét induló közül állhatott fel 
a dobogó legfelső fokára. Tamás 
elmondta, hogy igen nehéz volt a me-
zőny, de szinte mindenkit ismert. Így 
azt is tudta, hogy kinek mi az erőssége 
vagy gyengéje. Érdekességként meg-
említette, hogy csak ketten voltak Pest 
megyén kívülről. Cegléden, a Diák 
Válogató Rangsorversenyen Diák I. 
kategóriában Nagy István mérettette 
meg magát. 38 kg-ban 17 induló közül 
a 8. helyen végzett. Itt is igen erős volt 
a mezőny. Márciusban is szinte min-
den hétvégére jut egy verseny, ahova 
ifj ú sportolóink szeretnének eljutni. 
Ezért sokat tesznek is. Rendszeresen 
látogatják az edzéseket és elég komoly 
felkészülésben vesznek részt.

Szeg Sándor edző: Örülök Tamás sike-
rének. Remélem, hogy minél több szép 
eredménnyel fogja öregbíteni szakosz-
tálya hírnevét. Rendszeresen részt vesz 
a tatai edzőtáborokban.
Jelenleg tizenhatan látogatják az edzé-
seket, de mindenki számára nyitva 
áll a terem ajtaja, aki szeretné magát 
kipróbálni ebben a sportban. Edzések 
minden este 17.30 órától vannak a bir-
kózóteremben. Szaunázásra is van le-
hetőség minden kedden és pénteken.

Légrády
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Foghíjas díjkiosztó a Fakupa-zárón
A VADKERT FC NYERTE A TORNÁT

17 csapat, 257 játékos, 987 gól a két 
és fél hónapig tartó, néha vérre menő 
mérkőzések alatt. Ez a 2011-2012-es 
idény amatőr labdarúgó teremtorna, 
azaz a foci fakupa rövid mérlege. És 
a hosszabb? Arról leginkább Ágóné 
Zsuzsika néni tudna mesélni: ki mi-
kor hogyan harcolt, küzdött és izzadt 
azért a gólért – vagy éppen a gól ellen. 
A szép meccsek voltak túlsúlyban: jó 
volt látni, ahogy küzdenek a csapatok 
és igyekeznek a legjobbat kihozni 
magukból. Mint az iskolában tartott 
díjkiosztón elhangzott, annak is volt 
értelme, hogy mindig ott ült a verseny-
bizottság – Horváth Mihály, Tagai 
János és Wolff  János – egy-egy tagja 

a lelátón. A heves küzdelmek során 
nem árt a bíró és az idősebb sporttárs 
fi gyelmeztető szava. (Bár ott helyben 
nem mindig esik jól.)

Eredmények az öregfi úknál:

1. Takarékszövetkezet II
2. Bócsa II
3. Kecel
4. Bokafogó
5. Soproni Ászok
6. Százlábúak – BGB Vendéglő

A gólkirály Mokrickij Viktor (Taka-
rékszövetkezet II), a legjobb kapus 
Szűcs Ferenc (Soproni Ászok) — 
immár 4. alkalommal! — a legjobb 
játékos pedig Csehi István (Takarék-
szövetkezet II.) lett.

Eredmények a
normál kategóriában:

1. Vadkert FC
2. Bócsa
3. Turbo Run

4. Volkswagen
5. Akker-Plus
6. Takarékszövetkezet
7. Partizánok
8. Globál FC
9. Tippmix
10.  Bács Projekt
11. Selymes

A kategóriában a gólkirály Kővári Dá-
vid (Selymes), a legjobb kapus Engler 
Antal (Vadkert FC), a legjobb játékos 
Raicevic Nemanja (Bócsa) lett.

A felsoroltakon kívül külön köszönet 
illette a versenybizottság tagjait és 
a segítőket. Ahogy Lehoczki Ferenc 
polgármester köszöntőjében elmond-
ta: „köszönet mindazoknak, akik 
megmozgatják a közösséget egy jó cél 
érdekében!”

MEGJEGYZÉS:

A záró vacsora örök problémája, 
hogy „miért kell fi zetni érte?”… 
Idén nem kellett fi zetni érte. 
Szponzor állta a levest, a töltött 
káposztát, a fánkot, a zenészt…
A 257 játékosból 195-öt jelentettek 
be a csapatkapitányok vacsora-
résztvevőnek. Ennyire is terítettek 
meg a sportcsarnok dolgozói. 
Viszont az asztaloknál 120-an, 
tehát 75 fővel kevesebben foglaltak 
helyet. Ez mintegy 40 %-os hiány-
zás. Ennyien nem vették komolyan 
a saját szavukat. Ennek megfelelő-
en a legközelebbi alkalommal más 
módon szervezik meg a díjkiosztó 
gálát és a záró vacsorát.

Ifj . Káposzta Lajos igazgató
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AMATŐRÖK

Baráti hangulat, parázs meccsek, majd 
pedig könnyed, ideglevezető sakkjáték. 
Közben Ambrus Ferenc edzést tartott 
a fi ataloknak, az Ambrus lányok pedig 
egymást edzették. Akik nézik őket, 
szinte a labdát se látják… Ez a ping-
pongterem pillanatnyi „látképe” a tél 
végén, a fakupa idején. A januárban 
elkezdődött asztalitenisz-körmérkő-
zéseken helyi amatőr csapatok mér-
kőztek meg egymással. A résztvevők 
ezúton is köszönik Ambrus Ferenc 
szervező munkáját! A három-négyfős 
társaságok két csoportban mérték 
össze erőiket, és az alábbi eredmé-
nyek születtek:                           K. L.

Ritka látvány a fakupán a női versenyző: Barcsik Irén a Kultúrház csapatának 
legeredményesebb játékosa volt.

Helyezés Csapat neve Győzelem Döntetlen Vereség Meccsarány Pontszám

1. Klíma 5 - - 36-14 15

2. Képviselők 3 - 2 31-19 9

3. Zsikla SC 2 1 2 25-25 8

4. Poli Farbe 2 1 2 27-23 7

5. Akker Plus 2 - 3 21-29 6

6. Suzuki SC - - 5 10-40 0

Helyezés Csapat neve Győzelem Döntetlen Vereség Meccsarány Pontszám

1. Szakik 5 - - 49-1 15

2. Radi SC 4 - 1 29-21 12

3. Kétbalkezes 3 - 2 28-22 9

4. Hasi TG 1 1 3 18-32 5

5. Kultúrház 1 - 4 14-36 3

6. Újonc Fiúk 0 1 4 12-38 1

I. 
os

ztá
ly

II.
 os

ztá
ly

MÁRCIUS 4. VASÁRNAP 

9-16 óráig
Tasnádi Miklós-emléktorna

MÁRCIUS 7. SZERDA 

Délután
Férfi  asztalitenisz
NB-III. mérkőzés

MÁRCIUS 17. SZOMBAT 

18.00 órakor
Soltvadkerti FKC – Tiszakécske
férfi  kézilabda-mérkőzés

ÁPRILIS 1. VASÁRNAP

16.00 órakor
Soltvadkerti FKC – Dunaföldvár 
férfi  kézilabda-mérkőzés

A SPORTCSARNOK
PROGRAMJA

Az Arany János úti óvoda pedagógus-
gárdája lepte meg a kedves mesével 
a kicsiket farsang farkán. A brémai 
muzsikusok kitettek magukért, a 
díszes jelmezbe öltözött gyerekek 
pedig vastapssal köszöntötték a fer-
geteges előadást.                      –é–
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Farsang után szép ünnepre készülünk 
A farsang ideje évről évre változik, 
mivel zárónapja a húsvét időpontjához 
igazodik. Vízkereszttől (január 6.) a 
húsvétot megelőző 40 napos nagyböjt 
kezdetéig, azaz hamvazószerdáig tart, 
az idei évben február 22 – ig. Farsang 
egyben a tavaszvárást is jelenti, ame-
lyet hagyományosan a vidám lakomák, 
a tréfacsinálás, a bálok, mulatságok, 
népünnepélyek jellemeznek. Az advent 
lezárulásával a párkeresést, az udvarlás 
időszakát is jelenti. Magyarországon a 
farsangi szokások a középkorban ho-
nosodtak meg, és számos idegen nép 
hatása érvényesült bennük. A farsang 
jellegzetessége, hogy a keresztyén 
liturgikus naptárban nem kötődik 
hozzá jelentős vallási ünnep, alapve-
tően a gazdag néphagyományokra 
épül, mint például a torkos csütörtök. 
A farsang csúcspontja a „karnevál”, a 
„farsangi bál”, melyet szinte minden 
gyermekintézményben megszervez-
nek, és hagyományként ünnepelnek. 
Evangélikus egyházi óvodánkban 
kezdetektől fogva csoportmaszkokat 
készítünk közösen a gyermekekkel, 

de előtte mindig megbeszéljük, mi-
lyen jelmezeket öltünk fel magunkra. 
Általában az állatvilágból választunk, 
de lehet az egy kedves rajzfi lmfi gura 
vagy bibliai történetből való személyi-
ség. A lényeg, hogy az együttes öröm, 
a közös alkotómunka, a maszkok 
egyedisége, a kreativitás élménye 
átjárja minden kisgyermek szívét.
A mini csoportosok dalmata kiskutyák 
voltak az ismert Walt Disney-fi lmből, 
a kiscsoportosok bohócnak öltöztek, a 
nagycsoportosok viking fi úk és viking 
leányok jelmezét öltötték magukra, a 
vegyes csoportban Bogyók és Babócák, 
valamint fáraók és fáraólányok per-
dültek-fordultak a farsangi zenére. 
Sokféle verseny tarkította a délelőttöt, 
és a farsangi szalagos, valamint burgo-
nyás fánk is elkészült tízóraira, majd 
ebédre a szorgos nagymamáknak és 
édesanyáknak köszönhetően. Aki 
csak tehette, velünk ebédelt megterített 
asztalunknál. Közös mókázás, vidám 
beszélgetés zárta a farsangi forgatagot, 
amire a szülőkkel való közös tánc tette 
fel a koronát.      Lné Hachbold Éva




